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Številka: 03200-6/2013-20 

Datum: 29. 3. 2013    

 

 

ZAPISNIK 

 

 

24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 18. marca 2013. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Mestna hiša, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković.  

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, izr. prof. dr. Milena Mileva Blaţić, Marko Bokal, dr. Marta Bon, 

Breda Brezovar Papeţ, Mirko Brnič Jager, mag. Nives Cesar, Aleš Čerin, Jadranka Dakić, Stanka 

Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Gregor Istenič, Miha Jazbinšek, Aleš Kardelj, Mojca Kavtičnik – 

Ocvirk, Maša Kociper, Iztok Kordiš, prof. Janez Koţelj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, mag. 

Anţe Logar, Boris Makoter, Mitja Meršol, Uroš Minodraš, Janko Möderndorfer, mag. Tomaţ Ogrin, 

Jernej Pavlin, Marija Dunja Piškur Kosmač, Sašo Rink, Slavko Slak, mag. Eva Strmljan Kreslin, 

Marko Šiška, Mojca Škrinjar, prof. dr. Metka Tekavčič, prof. dr. Gregor Tomc, Marjeta Vesel 

Valentinčič, Peter Vilfan, Joţica Virant, Marjan Jernej Virant, Jelka Ţekar in Julijana Ţibert.  

 

Seje se niso udeleţili svetniki Zofija Mazej Kukovič, Pavla Murekar in Roman Jakič. 

 

Seja se je pričela ob 15.37 uri ob navzočnosti 32 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 24. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana: 

 

1. Potrditev zapisnikov 22. in 23. seje ter 8. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo ţupana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 191 Podutik 

Kamna Gorica - zahod in 34 Cesta Andreja Bitenca – Podutiška (del)  

6. Predlog Odloka o razglasitvi arheološkega najdišča na Vodnikovem, Ciril-Metodovem in  

      Krekovem trgu za kulturni spomenik lokalnega pomena 

7. Predlog Sklepa o ukinitvi grajenega javnega dobra na nepremičnini s parc. št. 389/6, k.o. 

1727 - Poljansko predmestje (ID 5921208)  

8. Letno poročilo javnega zavoda Turizem Ljubljana za poslovno leto 2012  

9. Predlog Sklepa o zmanjšanju vrednosti namenskega premoţenja in kapitala Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana 

10. Poročilo o aktivnostih Mestne občine Ljubljana za starejše v obdobju od 2010 do 2012  

11. Predlog Akcijskega načrta »Starosti prijazna Ljubljana« za obdobje od 2013 do 2015  

 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Skupna%20mapa%20sej/OGDP%20GRAJENO%20JD&FolderCTID=&View=%7b4D380C8E-5C5B-4C50-9C40-661ECE9FC068%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Skupna%20mapa%20sej/OGDP%20GRAJENO%20JD&FolderCTID=&View=%7b4D380C8E-5C5B-4C50-9C40-661ECE9FC068%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Poročilo%20o%20aktivnostih%20MOL%20za%20starejše%202010-2012.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Akcijski%20načrt%20Starosti%20prijazna%20Ljubljana%202013-2015.pdf
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O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je ţupan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 24. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKOV 22. IN 23. SEJE TER 8. IZREDNE SEJE MESTNEGA 

SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisnikih 22. in 23. seje ter 8. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal 

nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 22. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 14. januarja 2013. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 23. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 11. februarja 2013. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 8. izredne seje Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana z dne 11. februarja 2013. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal Svetniški klub SD  (glede upravnikov 

stanovanj v lasti MOL). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- Svetniški klub SD (glede uravnavanja odnosov med JSS MOL in SPL, d.d. kot upravnikom 

stanovanj in zgradb v lasti MOL); 

- Svetniški klub N.Si (glede snemanja reklam); 

- svetnik Anton Kranjc (glede kriţišča Zadobrovška-Zaloška) in 

- svetnik mag. Tomaţ Ogrin (glede  

1. Papir servisa; 

2. obţagovanja dreves iz drevoreda ob kriţišču Trg MDB; 

3. poseka Jakopičevega drevoreda).  

 

Odgovore na vprašanja s 23. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki.  

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je ţupan dal vodji Svetniškega kluba SD svetnici prof. dr. 

Metki Tekavčič. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila Julka Gorenc iz JSS MOL. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŢUPANA 

 

Ţupan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje, pred sejo pa so prejeli popravek tretjega sklepa. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazloţitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSEDNIKA KOMISIJE ZA PRIZNANJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Za predsednika Komisije za priznanja se imenuje: 

 

Jernej PAVLIN. 
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Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 20 svetnikov. 

 

Svetnik Gregor Istenič je predlagal ponovno ugotavljanje navzočnosti. 

 

Ţupan je ponovno ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 18 svetnikov. 

 

Ţupan je ponovno ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA ČLANA ODBORA ZA GOSPODARSKE JAVNE SLUŢBE IN PROMET 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Zofiji MAZEJ KUKOVIČ preneha mandat članice Odbora za gospodarske javne sluţbe in 

promet. 

                                                               

V Odbor za gospodarske javne sluţbe in promet se imenuje: 

 

Jernej PAVLIN. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNE ČLANICE IN PREDSEDNICE 

ODBORA ZA ZDRAVSTVO IN SOCIALNO VARSTVO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Za članico Odbora za zdravstvo in socialno varstvo se  imenuje: 

 

Stanka FERENČAK MARIN. 

 

Za predsednico Odbora za zdravstvo in socialno varstvo se  imenuje: 

 

Dunja PIŠKUR KOSMAČ. 
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Mandat imenovanih je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE ŠOLE ZA FARMACIJO, KOZMETIKO IN ZDRAVSTVO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

V Svet Srednje šole za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo se imenuje: 

 

Omar HANUNA. 

 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA UNIVERZITETNI 

KLINIČNI CENTER  

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

V  Svet javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni klinični center se imenuje: 

 

Miro GORENŠEK. 

 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE 

ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Maksimiljanu KOŠIRJU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole 

Šmartno pod Šmarno goro. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GLASBENE ŠOLE 

LJUBLJANA VIČ - RUDNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Saši POTISKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Glasbene šole Ljubljana Vič 

- Rudnik. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GIMNAZIJE JOŢETA 

PLEČNIKA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Antonu GROSKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Gimnazije Joţeta 

Plečnika Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORICO VARSTVENO 

DELOVNEGA CENTRA TONČKE HOČEVAR 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nadji GANTAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorico Varstveno delovnega 

centra Tončke Hočevar. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA CENTRA ZA SOCIALNO 

DELO LJUBLJANA CENTER 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Zvonimirju MIKIČU  se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja Centra za socialno 

delo Ljubljana Center.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 191 PODUTIK KAMNA GORICA - ZAHOD IN 34 CESTA ANDREJA BITENCA – 

PODUTIŠKA (DEL) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. Janez Koţelj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora.  

 

Članica Statutarno pravne komisije dr. Marta Bon ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Miha Jazbinšek, Slavko Slak, mag. Tomaţ Ogrin, Mirko Brnič Jager, mag. 

Anţe Logar in Gregor Istenič. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 191 Podutik Kamna Gorica - zahod in 34 Cesta Andreja 

Bitenca – Podutiška (del) skupaj s pripombami. 
 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

PREDLOG ODLOKA O RAZGLASITVI ARHEOLOŠKEGA NAJDIŠČA NA 

VODNIKOVEM, CIRIL-METODOVEM IN  KREKOVEM TRGU ZA KULTURNI 

SPOMENIK LOKALNEGA POMENA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli amandmaja Svetniškega kluba 

N.Si in svetnika Mirka Brnič Jagra ter poročilo pristojnega Odbora za kulturo in raziskovalno 

dejavnost. Prejeli so tudi amandmaje Svetniškega kluba Zeleni Slovenije, katerih pa mestni svet v 

skladu z mnenjem Statutarno pravne komisije ni obravnaval. 

 

Miljana Smrdel iz Oddelka za kulturo je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Mirko Brnič Jager, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Članica Statutarno pravne komisije dr. Marta Bon je predstavila poročilo komisije. 

 

Ţupan je pojasnil, da se obravnava predloga odloka na podlagi 135. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h kateremu so vloţeni 

amandmaji. Razprava o posameznem členu je omejena na razpravo o amandmajih, ki so vloţeni k 

temu členu. Glasovanje o amandmajih se opravi takoj po končani razpravi o amandmajih k 

posameznemu členu. 

 

I. 

O 2. členu predloga odloka, h kateremu je svetnik Mirko Brnič Jager vloţil amandma, so razpravljali 

svetniki Mirko Brnič Jager, Miha Jazbinšek, mag. Anţe Logar, Slavko Slak in mag. Tomaţ Ogrin. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

AMANDMA svetnika Mirka BRNIČ JAGRA : 

 

V  2. odstavku 2. člena se na koncu doda nov tretji stavek, ki se glasi: Vsa Arheološka dediščina 

se po tem Odloku ohranja in situ v nespremenjeni obliki kot enotni in nerazdruţljiv organizem. 

 

Ţupan je predlagal, da mestni svet amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 11 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

II. 

O 3. členu predloga odloka, h kateremu je Svetniški klub N.Si vloţil amandma, so razpravljali 

svetniki: Anton Kranjc, Miha Jazbinšek, Mirko Brnič Jager, Mojca Kucler Dolinar, mag. Anţe Logar 

in mag. Tomaţ Ogrin. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

AMANDMA Svetniškega kluba N.Si: 

 

Tretji člen predloga odloka se spremeni tako, da se glasi: 
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Za spomenik velja varstveni reţim, ki določa podreditev vseh posegov varovanju vrednot in 

sestavin iz prejšnjega člena tega odloka in njihovi prezentaciji in situ (na mestu). 

 

Ţupan je predlagal, da mestni svet amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

Nato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o razglasitvi arheološkega 

najdišča na Vodnikovem, Ciril-Metodovem in Krekovem trgu za kulturni spomenik lokalnega 

pomena. 
 

Obrazloţitev glasu so podali svetniki: mag. Anţe Logar, Mirko Brnič Jager, Jernej Pavlin, Mojca 

Škrinjar in Miha Jazbinšek. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O UKINITVI GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA NA NEPREMIČNINI 

S PARC. ŠT. 389/6, K.O. 1727 - POLJANSKO PREDMESTJE (ID 5921208) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Irena Razpotnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. Janez Koţelj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o ukinitvi grajenega javnega 

dobra na nepremičnini s parc. št. 389/6, k.o. 1727 - Poljansko predmestje (ID 5921208). 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 8. 

 

LETNO POROČILO JAVNEGA ZAVODA TURIZEM LJUBLJANA ZA POSLOVNO LETO 

2012 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 

 

Barbara Vajda, direktorica javnega zavoda Turizem Ljubljana, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Mag. Nives Cesar, predsednica Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je podala 

stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki mag. Tomaţ Ogrin, Breda Brezovar Papeţ, mag. Anţe Logar, Miha 

Jazbinšek, Mirko Brnič Jager, Aleš Kardelj in Boris Makoter ter ţupan. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejema Letno poročilo javnega zavoda Turizem 

Ljubljana za poslovno leto 2012. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O ZMANJŠANJU VREDNOSTI NAMENSKEGA PREMOŢENJA IN 

KAPITALA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Julka Gorenc iz Javnega stanovanjskega sklada MOL je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

Razpravljala sta svetnik mag. Tomaţ Ogrin ter ţupan. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o zmanjšanju vrednosti 

namenskega premoţenja in kapitala Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 
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Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

POROČILO O AKTIVNOSTIH MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA STAREJŠE V 

OBDOBJU OD 2010 DO 2012  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

zdravstvo in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Dunja Piškur Kosmač, predsednica Odbora za zdravstvo in socialno varstvo, je podala stališče 

odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

Razpravljala je svetnica Breda Brezovar Papeţ. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznani s Poročilom o aktivnostih Mestne občine 

Ljubljana za starejše v obdobju od 2010 do 2012.   

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG AKCIJSKEGA NAČRTA »STAROSTI PRIJAZNA LJUBLJANA« ZA OBDOBJE 

OD 2013 DO 2015  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli sklep Sveta Četrtne skupnosti 

Center in mnenje Sveta Četrtne skupnosti Črnuče ter poročilo pristojnega Odbora za zdravstvo in 

socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Dunja Piškur Kosmač, predsednica Odbora za zdravstvo in socialno varstvo, je podala stališče 

odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki Meta Vesel Valentinčič, Anton Kranjc in Aleš Kardelj ter ţupan. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Poročilo%20o%20aktivnostih%20MOL%20za%20starejše%202010-2012.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Poročilo%20o%20aktivnostih%20MOL%20za%20starejše%202010-2012.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Poročilo%20o%20aktivnostih%20MOL%20za%20starejše%202010-2012.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Poročilo%20o%20aktivnostih%20MOL%20za%20starejše%202010-2012.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Poročilo%20o%20aktivnostih%20MOL%20za%20starejše%202010-2012.pdf
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Akcijskega načrta »Starosti prijazna 

Ljubljana« za obdobje od 2013 do 2015. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je ţupan ob 

17.56 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Sluţbe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Ţupan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 

 

 

 


